
NAJAARSCOMPETITIE 2021 ZATERDAG
Baan/tijd 1 2 3 4 5 6 Datum Team knltb nr Aanvoerder Team partijen
10.00 5 5 7 7 18 sept 1 Mix 17+ Hoofdklasse/5 Anne Rusch HD1 5x
11.30 5 6 6 7 7 02 okt 2 Mix 17+ Hoofdklasse/6 Camiel Oppenhuis HD2 5x
13.00 5 5 6 6 7 7 23 okt. 3 Mix 17+ 3e klasse /5 Nathalie v Waterschoot HD3 5x
14.30 4 4 6 6 4 Mix 17+ 3e klasse /9 Robin van Ginkel HD4 5x
16.00 4 5 Dames 17+ 4e klasse/16 Rosanne Haverkamp HD1 5x
17.30 4 4 6 Heren 17+ 5e klasse/9 Stephan Preeker HD1 6x

7 Heren 35+ 3e klasse/ 6 Richard de Vries HD1 6x
19.00
20.00 Zaterdagavond
starttijd (spelen) team: 8 DD 25+ 3e klasse/ 2 Heleen Roest HD1 4x
10.00 5 7
11.30 6
14.30 4

Baan/tijd 1 2 3 4 5 6 Datum knltb nr Aanvoerder Team partijen
10.00 3 3 25 sept 1 Mix 17+ Hoofdklasse/5 Anne Rusch HD1 5x
11.30 3 2 2 9 okt. 2 Mix 17+ Hoofdklasse/6 Camiel Oppenhuis HD2 5x
13.00 1 1 3 3 2 16 okt. 3 Mix 17+ 3e klasse /5 Nathalie v Waterschoot HD3 5x
14.30 1 2 2 4 Mix 17+ 3e klasse /9 Robin van Ginkel HD4 5x
16.00 1 1 5 Dames 17+ 4e klasse/16 Rosanne Haverkamp HD1 5x
17.30 6 Heren 17+ 5e klasse/9 Stephan Preeker HD1 6x

Op 25 september en 9 okt. 7 Heren 35+ 3e klasse/ 6 Richard de Vries HD1 6x
19.00 8 8
e.v. 8 8 Zaterdagavond
starttijd (spelen) team: 8 DD 25+ 3e klasse/ 2 Heleen Roest HD1 4x
10.00 3
11.30 2
13.00 1
19.00 8

Baan/tijd 1 2 3 4 5 6 Datum knltb nr Aanvoerder Team partijen
10.00 7 7 7 7 30  okt 1 Mix 17+ Hoofdklasse/5 Anne Rusch HD1 5x
11.30 3 3 2 2 2 Mix 17+ Hoofdklasse/6 Camiel Oppenhuis HD2 5x
13.00 1 1 7 7 2 3 3 Mix 17+ 3e klasse /5 Nathalie v Waterschoot HD3 5x
14.30 1 3 3 2 2 4 Mix 17+ 3e klasse /9 Robin van Ginkel HD4 5x
16.00 1 1 5 Dames 17+ 4e klasse/16 Rosanne Haverkamp HD1 5x
17.30 6 Heren 17+ 5e klasse/9 Stephan Preeker HD1 6x

7 Heren 35+ 3e klasse/ 6 Richard de Vries HD1 6x
19.00 8 8
20.00 8 8 Zaterdagavond
starttijd (spelen) team: 8 DD 25+ 3e klasse/ 2 Heleen Roest HD1 4x
10.00 7
11.30 2 3
13.00 1
19.00 8
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